
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 Město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
 

 

 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NABÍDKY 
 
V souladu se směrnicí rady města č. 2/2016 - Pravidla pro zadávání veřejných zakázek, čl. 8 
veřejné zakázky II. kategorie, vydává pověřený zástupce zadavatele rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky u veřejné zakázky: 
 
název: Oprava a údržba strojního zařízení Zimního stadionu Ivana Hlinky v Litvínově 
 
systémové číslo VZ: P17V00000039 
 
rozhoduje dle čl. 8 odst. 10 o zadání veřejné zakázky společnosti EUROMONT GROUP a.s., 
s nabídkovou cenou 961.600 Kč bez DPH za komplexní provedení předmětu zakázky.  
 
K předmětné veřejné zakázce malého rozsahu byla doručena pouze jedna nabídka 
a to nabídka společnosti EUROMONT GROUP a.s.  
S ohledem na charakter místa provedení, stáří samotného zařízení a zároveň výše uvedené 
činnosti, je nutné, aby byly zajištěny odbornou a autorizovanou společností, specializující 
se na realizace takovýchto prací. Do současné doby zajišťovala tyto činnosti v rámci 
smluvních vztahů společnost EUROMONT GROUP a.s., která je zároveň i nositelem záručních 
lhůt většiny provedených oprav. Společnost disponuje dostatečnou kapacitou, technickým 
vybavením a několikaletou zkušeností se strojním zařízením a zázemím Zimního stadionu 
Ivana Hlinky v Litvínově. Toto jsou nezbytně nutné předpoklady pro splnění všech vysoce 
odborných a specializovaných činností v místě velmi nebezpečného a toxického plynu. 
Zároveň je společnost, v rámci bezplatné nabídky nepřetržité pohotovostní služby, schopna 
okamžitě řešit nepředvídatelné opravy a havárie v průběhu sezony a v rámci několika hodin 
zasahovat při situacích, kdy mohou být v ohrožení obyvatelé města Litvínova. 
 
Rozhodnutí je uděleno i s ohledem na časové důvody. Město Litvínov má smluvní závazky 
vůči HC VERVA Litvínov a.s., a HC Litvínov sportovní spolek, které mají možnost sankcionovat 
město Litvínov, na základě uzavřených nájemných smluv, v případě nezajištění požadavku 
na ledovou plochu v požadovaném termínu. 
 
V Litvínově dne 28. 3. 2017 
 
 
 
 
 ......................................................  
 Mgr. Milan Šťovíček v.r. 
 2. místostarosta města 
 
 
 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz

